РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

2023 Бодайбо № JcP

о  назначении проведения собрания граждан

Рассмотрев материалы, представленные инициативной группой
населения муниципального образования города Бодайбо и района, на
основании решения Думы №91 от 02.05.2006 «Об утверждении Положения о
порядке назначения и проведения собрания, конференции (собрания
делегатов) граждан», ст. 22 Устава муниципального образования г. Бодайбо и
района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1) Назначить проведение собрания граждан для рассмотрения

инициативных проектов на 8 сентября 2023 года;
2) Опубликовать итоги проведения собрания граждан в газете «Ленский

Шахтер».

Председатель Дул^й; Е.Н. Бодяло